СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

д. Студенок

28.10. 2021      № 46

                О признании утратившим силу Решение Собрание Депутатов  №45от 25.07.2019"О внесении изменения в  штатное расписаниеработников Администрации    Студенокского сельсовета Железногорского района "

         В соответствии с Уставом МО «Студенокский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

             1.  Признать утратившим силу Решение Собрания Депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района №45 от 25.07.2019  "О внесении изменения в  штатное расписаниеработников Администрации    Студенокского сельсовета Железногорского района ".
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Студенокский Вестник».

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета
Железногорского района                                                 		  Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногоркого района                           Д.И.Сафронов